令和 4 年 11 ⽉ 26 ⽇

ご利⽤者様・ご家族様

関連事業所様    各位
介護⽼⼈保健施設

イムスケアふじみの

通所リハビリテーション利⽤者の新型コロナ陽性について

 本⽇、通所リハビリテーションご利⽤者様 1 名から新型コロナ陽性の報告

を受けました。

当該ご利⽤者様の最終利⽤⽇は令和 4 年 11 ⽉ 25 ⽇で、翌⽇に発熱し、検

査の結果、陽性とのことです。

現時点におきましては、他のご利⽤者様・職員に体調不良の報告は受けてお

らず、本件による営業休⽌等の措置はございません。

引き続き、ご利⽤者様・職員の健康観察、施設内の感染防⽌に取り組んでま

いります。ご理解とご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。

※令和 4 年 11 ⽉ 24 ⽇既報のご利⽤者様とは利⽤⽇が重なっておりません。

以上

本件に関するお問合わせ先

電話：049-256-6250

受付時間：9:00〜17:00